
 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №38
2018 წლის 13 აპრილი

ქ. გორი

 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ცალკეული დადგენილებების ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი” 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტის, საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 61-ე
მუხლის 1-ლი ნაწილის და საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 25-ე მუხლის 1-ლი
 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს:
ა) „გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრების (გარდა თანამდებობის პირებისა)
უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 13 მარტის №18 დადგენილება – www.matsne.gov.ge;
18/03/2015; 190040000.35.148.016265;

ბ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრების (გარდა თანამდებობის პირებისა)
უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ ქალაქ
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 3 აპრილის №30 დადგენილება –
www.matsne.gov.ge; 14/04/2015; 190040000.35.174.016072;

გ) „გორის მუნიციპალიტეტის სიმბოლოების – გერბის და დროშის დამტკიცების შესახებ“ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 9 ოქტომბრის №48 დადგენილება – www.matsne.gov.ge;
15/10/2015; 010250020.35.148.016295;

დ) „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის სიმბოლოების – გერბის და დროშის დამტკიცების შესახებ“
ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 5 თებერვლის №10 დადგენილება –
www.matsne.gov.ge; 12/02/2016; 010250000.35.174.016146.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025002035148016484


